UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nºt21 G /97

o PRESIDENTEDA FUNDAÇÃOE REITORDA UNIVERSIDADEDE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do MEMOPRC/361/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor EDILKO CAPISTRAHOUCHOA, para
exercer a função de Chefe da Seção de Instalação Telefônica (FG-4). da
Prefeitura do Campus.

199 Jl.

-
LAUROKORHY

Reitor